СОВЕТ
ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ОТ 4?/ /У

РЕШЕНИЕ

станица Павловская

№ j/tf

Об утверждении состава комиссии Совета Павловского сельского
поселения Павловского района по профилактике коррупционных и

иных правонарушений

В соответствии с федеральными законами: от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные
должности, и иных лиц их доходам», от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об
антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов
нормативных правовых актов», постановлением Правительства Российской
Федерации от 26 февраля 2010 года № 96 «Об антикоррупционной экспертизе
нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,
Законом Краснодарского края от 23 июля 2009 года № 1798-КЗ «О
противодействии коррупции в Краснодарском крае», в соответствии с уставом
Павловского сельского поселения Павловского района, решением Совета
Павловского сельского поселения Павловского района от 29 сентября 2016 года
№ 27/216 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной
экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и проектов
муниципальных нормативных правовых актов Совета Павловского сельского
поселения Павловского района», Совет Павловского сельского поселения
Павловского района решил:

1. Утвердить состав комиссии Совета Павловского сельского поселения
Павловского района по профилактике коррупционных и иных правонарушений
(приложение).

2. Признать утратившими силу решения Совета Павловского сельского
поселения Павловского района:

2

от 4 августа 2016 года № 25/202 «Об утверждении состава комиссии
Совета Павловского сельского поселения Павловского района по профилактике
коррупционных и иных правонарушений»;

от 2 февраля 2017 года №33/270 «О внесении изменений в решение
Совета Павловского сельского поселения Павловского района от 4 августа 2016
года № 25/202 «Об утверждении состава комиссии Совета Павловского
сельского поселения Павловского района по профилактике коррупционных и
иных правонарушений».

3. Поручить администрации Павловского сельского поселения
Павловского района (Иванов) разместить настоящее решение на официальном
сайте Павловского сельского поселения Павловского района
(www.pavlovskoe-sp.ru).

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
председателя Совета Павловского сельского поселения Павловского района
(Куликов).

5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского
поселения Павловского района

Председатель Совета Павловского
сельского поселения Павловского района

В.Г.Иванов

А.Р.Куликов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета

Павловского сельского поселения
Павловского района

от

Состав
комиссии Совета Павловского сельского поселения Павловского района

по профилактике коррупционных и иных правонарушений

Беленко Дмитрий
Николаевич

- депутат Совета Павловского сельского поселения
Павловского района от Заречного избирательного
округа № 2;

Гупало Сергей
Александрович

- депутат Совета Павловского сельского поселения
Павловского района от Центрального избирательного
округа № 4;

Колесникова
Лидия Сергеевна

- ведущий специалист администрации Павловского
сельского поселения Павловского района;

Кравченко
Ольга Александровна

- главный специалист администрации Павловского
сельского поселения Павловского района;

Лунев Алексей
Александрович

депутат Совета Павловского сельского поселения
Павловского района от Западного избирательного
округа № 5;

Тищенко Надежда
Александровна

специалист 1 категории администрации
Павловского сельского поселения Павловского
района;

Чипилова Тамара
Владимировна

- депутат Совета Павловского сельского поселения
Павловского района от Азовского избирательного
округа № 1;

Ямушев Константин
Иванович

депутат Совета Павловского сельского поселения
Павловского района от Западного избирательного
округа № 5

Председатель Совета Павловского сельского
поселения Павловского района А.Р.Ку ликов